
Ráječko
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.393318N, 16.641336E

Nadmořská výška: 268 m n. m. První pís. zmínka: 1531 (493 let) Katastrální výměra: 501 ha

Počet obyvatel: 1 310 PSČ: 679 02

Adresa URL: www.rajecko.cz

Počet obyvatel obce Ráječko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

116 561 99 534 1 310

Historie počtu obyvatel obce Ráječko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 116 561 99 534 -6 1 310
1.1.2023 113 561 103 539 -19 1 316
1.1.2022 120 559 112 544 17 1 335
1.1.2021 109 560 108 541 3 1 318
1.1.2020 104 561 107 543 6 1 315
1.1.2019 102 561 100 546 28 1 309
1.1.2018 98 555 90 538 -11 1 281
1.1.2017 91 566 87 548 7 1 292
1.1.2016 92 560 83 550 11 1 285
1.1.2015 88 555 76 555 14 1 274
1.1.2014 87 550 76 547 11 1 260
1.1.2013 84 548 75 542 1 249
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